

FK Hansen Invest ApS
Sølystvej 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 41 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Frank Kragelund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK Hansen Invest ApS Sølystvej 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 73 41 51 28
	Stiftet: 16. december 1983
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kragelund Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -831 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.212	-50.749
Bruttoresultat	-39.212	-50.749
Andre finansielle indtægter	221.839	708.060
Øvrige finansielle omkostninger	-1.013.800	-4.731
Resultat før skat	-831.173	652.580
Skat af årets resultat	0	-144.210
Årets resultat	-831.173	508.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	393.970
Disponeret fra overført resultat	-948.973	0
Disponeret i alt	-831.173	508.370

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.765</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.765</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.970.551</u>	<u>4.830.356</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.970.551</u>	<u>4.830.356</u>
Likvide beholdninger	<u>138.534</u>	<u>514.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.153.850</u>	<u>5.345.145</u>
Aktiver i alt	<u>6.153.850</u>	<u>7.345.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.738.102	6.687.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.980.902	6.926.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	276.536
Selskabsskat	0	120.284
Anden gæld	157.948	6.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.948	418.669
Gældsforpligtelser i alt	172.948	418.669
Passiver i alt	6.153.850	7.345.145

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.687.075	114.400	6.926.475
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-948.973	117.800	-831.173
	<u>125.000</u>	<u>5.738.102</u>	<u>117.800</u>	<u>5.980.902</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>3.970.551</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-119.276</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Ingen kendte.